様式第３号

	非指名通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様

千葉市長　　　　　　　　　　㊞
貴社から下記の業務の希望型指名競争入札に参加申込みがありましたが、貴社を非指名といたしましたので通知します。

記

１　業務名
２　非指名とした理由

なお、市長に対して非指名とした理由について説明を求めることができます。

この説明を求める場合は、　　　　年　　月　　日までに千葉市市民局○○部○○○（課・所）へ、その旨を記載した書類を提出してください。

様式第４号

	回答通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉市長　　　　　　　　　㊞
　　　　年　　月　　日付けで貴社から、下記の業務の希望型指名競争入札において貴社を非指名とした理由について説明の求めがありましたが、それについて下記のとおり回答いたします。

記

１　業務名
２　非指名とした理由